UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLN&BĐS

V/v ý kiến về yêu cầu sơ bộ

về năng lực, kinh nghiệm

nhà đầu tư đăng ký thực hiện

dự án Khu dân cư chợ mới

thị trấn Ba Tơ

              Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 1852/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày

26/9/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý kiến thẩm định yêu cầu sơ

bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu dân cư

chợ mới thị trấn Ba Tơ. Sau khi nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội

dung hồ sơ yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực

hiện dự án Khu dân cư chợ mới thị trấn Ba Tơ.

Sở Xây dựng phúc đáp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, PGĐ Hồng;
- Lưu: VT, P3(dtkham).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-09-28T15:16:19+0700

		2023-09-28T15:26:25+0700

		2023-09-28T15:26:25+0700

		2023-09-28T15:26:25+0700